
RAJ)A  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Pozaańska 33 

64-3CO Nowy  Tomyśl a

UCHWAŁA NR XL11/361/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  listopada  2022  r.

zmieniająca  uchwałę  nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  dla  Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku

Na  podstawie  art. 12 pkt 11,  art. 7a  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2022  r. poz.  1526)  oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1634  z późn.  zm.)  Rada

Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  dla Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku,  zmianie  ulega  tytuł  uchwały  w taki

sposób,  że otrzymuje  brzmienie:,,w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Nowy

Tomyśl  w 2023  roku".

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XL11/361/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  listopada  2022  r.

zmieniającej  uchwałę  nr XXXV111/279/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie  udzielenia

pomocy  finansowej  dla  Gminy  Nowy  Tomyśl  w 2022  roku

Zmienianą  uchwałą  nr XXXV111/279/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

24 stycznia  2018  roku  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla Gminy  Nowy  Tomyśl

w 2022  roku,  Rada Powiatu  Nowotomyskiego  zdecydowała  udzielić  Gminie  Nowy  Tomyśl

pomocy  finansowej  w formie  dotacji  celowej  w wysokości  250.000,00  zł z przeznaczeniem  na

realizację  projektu  pn.:,,Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na budowę

nowego  przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 305 na odcinku  od ul. Kolejowej  do ul. Celnej

w Nowym Tomyślu wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowel'.

W latach  2018,  2019,  2020  i 2021  stosownymi  uchwałami,  następowały  przeniesienia

w/w  środków  finansowych  na lata kolejne, w związku  z pismami Burmistrza Nowego Tomyśla

dotyczącymi  przedłużenia  realizacji  zadania  na  lata  następne.  Powodem  przedłużenia

realizacji  zadania  były  pisma  od  wykonawcy  przedmiotowej  dokumentacji  projektowej

informujące  o wydłużającym  się okresie  uzyskania  decyzji  środowiskowej.

Kolejnym  pismem  z dnia  14  października  2022r.  Burmistrz  Nowego  Tomyśla

poinformował  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  o konieczności  przedłużenia  realizacji  zadania

pn.:,,Opracowanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na budowę  nowego  przebiegu

drogi  wojewódzkiej  nr 305  na odcinku  od ul. Kolejowej  do ul. Celnej  w Nowym  Tomyślu  wraz

z uzyskaniem  decyzji  środowiskowej"  oraz  zwrócił  się  z prośbą  o przesuniecie  środków

finansowych  zaplanowanych  do przekazania  przez  Powiat  Nowotomyski  w ramach  dotacji,  na

rok  2023.

W związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  stosownej  uchwały.

F'RZEWODNICZACA FŁADY

Renata  Gruszka


